
PRODUKT-DATENBLATT

CARO Spleisspatchmodul 4x LCAPC/d DIN

Artikel 952832
CARO Spleisspatchmodul 4x LCAPC/d DIN

8x9/125 G657A1 DIN
mit Deckel und Bezeichnung
Spleissfertig bestückt
bis zu zwei Patchmodule pro Spleisskassettensockel
montierbar

Abbildung kann abweichen

Merkmale
Anwendung:

Kapazität:

Codierung:

Material:

Farbe:

Befestigung:

Spleisskamm:

Spleissgehäuse BELUGA
FTTH Anwendungen

8x LCAPC

DIN Code

PC-ABS

RAL9016, Verkehrsweiss

aufsteckbar

12-fach

Normen
Steckverbindertyp A:

Normen:

Einfügedämpfung:

Rückflussdämpfung:

Ferrulenmaterial:

LCAPC Stecker

IEC 61754-20, TIA 604-10-A

typ. ≤ 0.12 dB / 97% ≤ 0.25 dB
(Grade B)

typ. > 85 dB / min. 65 dB

Vollkeramik-Ferrule (1.25 mm)
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